

Til skytteforeningerne under DGI Midt- og Vestsjælland Skydning

OPDATERET 8. februar 2018

**Indbydelse til DM 15 meter pistol kal. .22 og luft,
som holdes i Vingsted 16. til 18. marts 2018**

Tilmelding af skydetider skal ske foreningsvis på tilmeldingsskemaet senest 8. marts 2018 til Martin K. Frandsen fra turneringsudvalget.

Bemærk, først til mølle princippet er gældende til alle skydetiderne, så fremsend tilmeldingsskemaet så hurtigt som muligt.

Indskud for alle tilmeldte skytter afholdes af DGI Midt- og Vestsjælland Skydning

DGI Midt- og Vestsjælland Skydning udtager landsdelshold på kal. .22 og luft samt foreningshold fra holdturneringen.

Foreningshold og landsdelshold udtages med resultater skudt frem til og med 11. februar 2018.

Til DM er holdskytters resultat også gældende individuelt.

Skytter, som udtages på landsdelshold eller foreningshold, skal bekræfte deres deltagelse hurtigst muligt, men senest 26. februar 2018, til Martin K. Frandsen fra turneringsudvalget på mail-adressen martinkf@roskilde.dk.

Foreningerne indsender oplysninger om skytterne på udtagne foreningshold, med oplysning af disciplin og gruppe, samt skyttenumre og navne på skytter som skal indgå på holdene til DM.

Efter fristen 26. februar 2018 udtages de næste skytter og foreningshold af turneringsudvalget.

Til skytter som indgår på et hold, ydes et transporttilskud på 250 kr. Børne- og juniorskytter dog 300 kr.

Overnatningstilskud for udtagne holdskytter kan ansøges ved indsendelse af anmodning efter DM til Berit Vintersfjord på landsdelskontoret, med angivelse af skytter og antal overnatninger, dog senest 23. marts 2018.

Alle tilskud udbetales efter DM via foreningerne.

Bemærk at i selv skal bestille overnatning og fællesspisning senest 25. februar 2018 på www.dgi.dk/201800790102

Forespørgsler vedr. evt. camping rettes til www.skyttebutik.dk

Alle dokumenter mm. kan ses på vores egen hjemmeside www.dgi-skyd.dk/dm, som løbende opdateres frem mod DM.

Venlig hilsen

Turneringsudvalget
DGI Midt- og Vestsjælland Skydning